



7.6.2016

TURVASSA KOTONA? – Onko koti aina paras ja turvallisin paikka ikääntyneelle ihmiselle? Miten voimme jokainen edistää turvallisuutta?

Lämpimästi tervetuloa ottamaan osaa keskusteluun turvallisen ja väkivallattoman vanhuuden puolesta ja kuulemaan aiheesta ajankohtaisia puheenvuoroja 15.6. 2016 klo 13.00–15.30 Mikkeliin pääkirjaston Mikkeli-saliin (Raatihuoneenkatu 6, Mikkeli).

15.6. vietetään kansainvälistä ikääntyneiden kaltoinkohtelun ja väkivallan vastaista päivää, joka Suomessa tunnetaan paremmin nimellä Kätketyt äänet -kampanjapäivänä. Suomen päätapahtuma on vuonna 2016 Mikkelissä.

Kampanjapäivä käynnistyy Kauppakeskus Stellassa jo klo 9.00 yleisötilaisuudella, jonka avaa Mikkelin kaupunginjohtaja Timo Halonen. Itä-Suomen aluehallintovirastoon tervehdyksen tuo ylijohdaja **Elli Aaltonen** sekä toiminnanjohtaja **Virpi Dufva** Vanhus- ja lähimmäispalveluliitosta ja toiminnanjohtaja **Satu Helin** Vanhustyön keskusliitosta. Lisäksi kuullaan ylitarkastaja **Elina Uusitaloa** Valviran selvityksestä vanhusten kaltoinkohtelusta. Paikalla on kampanjapäivän järjestäjiä keskustelemassa yleisön kanssa ikääntyneiden ihmisten turvallisuudesta. Yleisöä viihdyttää **Trio Zihkodos** ja **tanssiryhmä Kepeät jalat**.

Avoin keskustelutilaisuus pidetään klo 13.00–15.30 Mikkeli-salissa. Tilaisuudessa kuullaan ajankohtaisia puheenvuoroja ikääntyneiden ihmisten turvallisesta kotona asumisesta. Keskustelijoina toiminnanjohtaja **Satu Helin** Vanhustyön keskusliitosta, tutkija **Sari Jokinen** THL:stä, sosiaalityön kehittäjä **Olli Humalamäki** ja hankekoordinaattori **Katja Saukkonen** ESSOTEsta, vuoden poliisi **Toni Reinikainen** Itä-Suomen poliisilaitokselta ja ylitarkastaja **Elina Uusitalo** Valvirasta. Lisäksi kuulemme iäkkään kansalaisen puheenvuoron sekä SuPer ry:n, vanhusneuvoston ja vanhusjärjestöjen edustajia. Keskustelun juontaa toimittaja **Tiina Merikanto**.

Keskustelutilaisuus on tarkoitettu kaikille ikääntyneiden turvallisuudesta ja hyvinvoinnista kiinnostuneille. Tilaisuuteen on vapaa pääsy, eikä ennakoilmoittautumista tarvita.

Lisätietoa: info@sivantory.fi tai kampanjapäivän työryhmän puheenjohtaja Leena Serpola-Kaivo-oja puh. 040 848 2277

Kätketyt äänet 2016 päätapahtuman Mikkelissä järjestävät

Kirkkohallitus/Mikkelin ev.lut.seurakunta
Mikkelin ammattikorkeakoulu
Mikkelin kaupunki
Mikkelin Setlementti ry
Mikkelin seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry
Mikkelin seudun Muisti ry
Mikkelin vanhusneuvosto
Poliisihallitus/Poliisiammattikorkeakoulu
Rom-Mikkeli ry
Suomen lähi- ja perushoitajien liitto, SuPer ry
Terveysten ja hyvinvoinnin laitos (THL)
Tukinainen ry
Turvallisen vanhuuden puolesta – Suvanto ry
Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto ry
Vanhustyön keskusliitto ry
Viola – Väkivallasta vapaaksi ry



MIKKELIN KAUPUNKI

Kansainvälinen ikääntyneisiin kohdistuvan kaltoinkohtelun ja väkivallan vastainen kampanjapäivä 15.6.2016

KÄTKETYT ÄÄNET – WORLD ELDER ABUSE AWARENESS DAY